SCHILTZ
1
N219503/09/2018
RSC.MS.03.F
BUISHANDVAT UIT ALUMINIUM
MATERIAAL EN UITVOERING :
Buis Ø 35 x 2 mm uit aluminium.

110
R 19
39
A-170 mm
2 x 53 ø
67
,5
L
A
55
32
M 10 x 50
A L
Ref.
natuur zwart
400 450 RSC.MS.03.F400.01 RSC.MS.03.F400.54
600 650 RSC.MS.03.F600.01 RSC.MS.03.F600.54
800 850 RSC.MS.03.F800.01 RSC.MS.03.F800.54
1000 1050 RSC.MS.03.F1000.01 RSC.MS.03.F1000.54
SCHILTZ
2
N219503/09/2018

Typ VG-01
Gewindestift
Grub screw
M8
DIN 913
Gewindestift
Grub screw
M8
DIN 913
beweglich
adjustable
Typ VG-02
A steun
Ref. bevestigingen / buis
natuur / natuur zwart / natuur natuur / zwart zwart / zwart
250 - RSC.VG.01.250.N01 RSC.VG.01.250.S01 RSC.VG.01.250.N04 RSC.VG.01.250.S04
300 - RSC.VG.01.300.N01 RSC.VG.01.300.S01 RSC.VG.01.300.N04 RSC.VG.01.300.S04
400 - RSC.VG.01.400.N01 RSC.VG.01.400.S01 RSC.VG.01.400.N04 RSC.VG.01.400.S04
500 - RSC.VG.01.500.N01 RSC.VG.01.500.S01 RSC.VG.01.500.N04 RSC.VG.01.500.S04
500 x RSC.VG.02.500.N01 RSC.VG.02.500.S01 RSC.VG.02.500.N04 RSC.VG.02.500.S04
600 x RSC.VG.02.600.N01 RSC.VG.02.600.S01 RSC.VG.02.600.N04 RSC.VG.02.600.S04
800 x RSC.VG.02.800.N01 RSC.VG.02.800.S01 RSC.VG.02.800.N04 RSC.VG.02.800.S04
SCHILTZ
3
N219503/09/2018

Belastbaarheid : 80 daN
Op aanvraag : andere lengtes.
75
A/2
5,1 x 03 ø
L
ø 25
M6
17
A
Zusätzlicher  Gri�schenkel ab
Anschraubabstand  600 mm.
Additional handle shank from
600 mm �tting centre distance.
A L Ref.
250 335 RSC.U8.30.250.01
400 485 RSC.U8.30.400.01
600 685 RSC.U8.30.600.01
A = 600
SCHILTZ
4

Op aanvraag : andere lengtes
15 ø
2548
M8
26A
A - 20 mm
20
L
ø
25
 x
 2
A L
Ref. bevestigingen / buis
natuur / natuur zwart / natuur natuur / zwart zwart / zwart
200 220 RSC.A3.25.200.N01 RSC.A3.25.200.S01 RSC.A3.25.200.N04 RSC.A3.25.200.S04
250 270 RSC.A3.25.250.N01 RSC.A3.25.250.S01 RSC.A3.25.250.N04 RSC.A3.25.250.S04
300 320 RSC.A3.25.300.N01 RSC.A3.25.300.S01 RSC.A3.25.300.N04 RSC.A3.25.300.S04
400 420 RSC.A3.25.400.N01 RSC.A3.25.400.S01 RSC.A3.25.400.N04 RSC.A3.25.400.S04
"S04"
"N01" "N04" "S01"
SCHILTZ
5
N219503/09/2018
K.1018
REGELBAAR BUISHANDVAT
UIT ALUMINIUM
MATERIAAL EN UITVOERING :
Buis en bevestigingen uit geëloxeerde aluminium
Deksels uit zwarte thermoplast.
Type A : buis en bevestigingen natuurkleurig
Type B : buis natuurkleurig en zwarte bevestigingen.
Supplementaire bevestiging :
Ref. K.1018.08301 - natuurkleurig
Ref. K.1018.08302 - zwart
Opmerking :
Deze handvatten worden geleverd met afzonderlijke bevestigingen.
A L
Ref.
type A type B
220 250 K.1018.250.A K.1018.250.B
270 300 K.1018.300.A K.1018.300.B
370 400 K.1018.400.A K.1018.400.B
470 500 K.1018.500.A K.1018.500.B
570 600 K.1018.600.A K.1018.600.B
Supplementaire bevestiging :
-	 Ref. K.1018.08301 - natuur
-	 Ref. K.1018.08302 - zwart